penam florenorum Xª auri de Aragonia a bonis cuiuslibet vestrum secus agentis sin spe 

venie exigendorum nostroque applicandorum erario, quatenus forma presentis nostri 

perpetui privilegii, cum omnibus et singulis in eodem descriptis et specificatis, per vos 

et unumquemque vestrum diligenter actenta eandem iuxta sui et eorum serie, et tenorem 

ad unguem teneatis penitus et servetis tenerisque et servari faciatis inviolabiliter pro 

quoscumque neque contrarium facieatis ratione aliqua, modo, titulo sive causa, seu ab 

aliquo fieri permittatis si vos dictus illustrissimus rex nobis complacere vosque officialis 

nostri et alii predictam graciam nostram caram benes, iramque et indignacionem, ac 

penam predictam cupite non subire. In cuius rei testimonium presentes fieri iussimus 

nostro domini sigillo impendenti munitam. Datum in civitate nostra Putheolorum die 

XXVIº mensis marcii anno a nativitate Domini Mº CCCCº quinquagesimo secundo, 

huiusque nostri citra Farum Sicilie regni anno XVIIIº, aliorum vero regnorum 

nostrorum XXXVIIº. Rex Alfonsus.         

26.31) 1452, mayo 5. Valencia. 

Jaume Romeu, lugarteniente de gobernador de Valencia, aprueba dos nuevos capítulos 

concedidos a la cofradía de San Miguel de maestros pelaires de la ciudad por los 

cuales se les permite fabricar una imagen del santo patrón para portar encima de la 

caja de difuntos en las sepulturas y que los andadores de la cofradía puedan llevar un 

bastón con la señal confraternal durante las andanas.  

ARV. Gobernación, nº 2.281, m.2, fol. 35r. Ed. CASTILLO, J. y MARTÍNEZ, L.P., Els 

gremis medievals..., op. cit., pp. 266-268 (doc. XXXIX).  

26.32) 1453, julio 14. Castelnuovo (Nápoles) 

Alfonso el Magnánimo ordena al gobernador y al baile general del reino de Valencia 

que convoquen a los integrantes de la cofradía de maestros pelaires con el fin de 

confirmar o revocar lo dispuesto en el privilegio otorgado por el monarca en marzo de 

1452, por el cual se permitía cambiar la señal de la tijera al palmar, dado que se había 

concedido sin el apoyo de la mayor parte de los maestros. 

ARV. Real Cancillería, reg. 258, fols. 118v-119v. 

Pro helemosina Sancti Michaelis panniparatorum civitatis Valencie.  
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Alfonsus, etc. Magnificis et dilectis consiliariis nostris Ioanni Roiç de Corella, 

gerentivices generalis gubernatoris, et Berengario Mercader, baiulo generali regni 

Valencie. Salutem et dileccionem. Superiori tempore ad supplicacionem videlicet eorum